
@ TEoHNIoKÝ A ZKUŠEBNí USTAV sTAVEBruÍ pnnHA, s.p.
Technical and Test lnstitute for Gonstruction Prague
Akreditovaná zkušební laboratoi Autorizovaná osoba, Certifikační orgán, Notifikovaná osoba, lnspekční orgán
Accredited Test Laboratory, Authorized Body, GertiÍication Body, Notified Body, lnspection Body
Prosecká B11l76a,190 00 Praha 9, Czech Republic

Autorizovaná osoba 204
Rozhodnutí ÚNMZ č,. 11t2O13 Ze dne 6.5.2013

Pobočka 0600 - Brno

CERTIFII(ÁT sYsTEMu ŘÍzarvÍ v.řRoBY
é. 204l c6l2010/060-03 1944

V souladu s ustanovením $ 6 odst. 2 naÍízení vlády č' 163/2002 Sb., kteýrri se stanoví technické poŽadavky na
vybrané stavební výrobky, ve znění naÍízení vlády č. 312l2o}5 Sb', autorizovaná osoba potvzuje, Že u stavebního
uýrobku

Beton pevnostních tříd c 12115 (B 15) a vyšší
pro konstrukce pozemních, inŽenýrských a dopravních staveb

českom Jtť':ř beton, a.s.
lČ: 495 51 272
adresa: Beroun 660' 266 0í Beroun
výrobna: ěeskomoravský beton, a.s.

betonárna Grygov
lČ: 495 51 272
adresa: V Podlesí 258, areál Prefy Grygov, 783 73 Grygov
zakázka: Z 060 08 0369

posoudila systém Íízení výroby, kteý odpovídá příslušným technickým podkladům podle $ 6 odst. '1 písm. d) výše
uvedeného nařízení vlády, a zjistila, Že

. systém řízení výroby zabezpečuje, aby výrobky uváděné na trh splňovaly poŽadavky stanovené určenými
normami a technickými předpisy:

Čsru rN 206-1+ZměnaZ3:2OO}+Změna24:2013 Beton - Čast'l; Specifikace, vlastnosti, ýroba a shoda
Čsru eru B877-1:2013 Cementobetonové kryý _ Čast 1: Materiály
Vyhláška c.30712002 Sb. v platném znění Státního Úřadu pro jadernou bezpečnost o radiační ochraně
a odpovídaly technické dokumentaci podle $ 4 odst. 3 a dokladŮm vystaveným podle $ 6 odst. 'l písm. a) o
výsledcích počátečních zkoušek typu výrobku na vzorku. Specifikace typů výrobku a identifikace dokladů jsou
uvedeny v příloze, která je nedílnou součástí certifikátu.

Nedílnou součástí tohoto certifikátu je protokol o výsledku posouzení systému řízení výroby č. 060-029663 ze dne
27. února2009,zpráva o dohledu nad systémem řízení výroby č. 060-031943 ze dne 21' května 2010 azpráva o
dohledu nad systémem systému řízení výroby č.060_038666 ze dne 19. prosince 20'13, které obsahují závéry
zjišťování a popis výrobku.

Tento certifikát byl poprvé vydán 21. května 2010 a zůstává vplatnosti po dobu, po kterou se poŽadavky
stanovené v určených normách a technických předpisech, na které byl uveden odkaz, nebo výrobní podmínky
v místě výroby či systém Íízení vyroby výrazné nezmění.

Autorizovaná osoba provádí nejméně jedenkrát za 12 mésíců dohled nad řádným fungováním systému řízení
výroby v místě výroby. Pokud autorizovaná osoba zjistí nedostatky, je oprávněna zrušit nebo změnit tento
certifikát.

Osoba odpovědná za správnost tohoto

Brno, 19. prosince 20't3
Q-ť/*-[t---

lng. Miroslav Procházka
vedoucího autorizované osoby 204


